
X COPA COLÉGIO MAUÁ DE GINÁSTICA DE TRAMPOLIM RESULTADOS

RESULTADOS POR IDADE

IDADE TOTAL SNÍVEL ENTIDADE NOME NÍVEL

126 7 UNIVATES ANA CLARA DIEHL 1

86 5 MAUÁ PEDRO M. LEGNAGHI 1

65 MADRE BÁRBARA SOFIA TURATTI 1

60 MAUÁ SOPHIA MELCHIOR SEIBERT 1

197 10 UNIVATES FERNANDA HOFFMANN 1

96 MADRE BÁRBARA DANIELE PROVENSI PINZETTA 1

90 SOFIA GUSSON 1

76 LARA KNAK 1

68 OLIVIA FACCIN RUSCHEL 1

62 SOFIA CRISTINA YEO 1

60 VALENTINA LERSCH 1

59 MANUELLA VICTORIA KIST BUTZKE 1

56 ARTHUR LUZ DONICHT 1

53 MADRE BÁRBARA GIOVANA BOZETTI 1

51 MAUÁ CARLOS EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA 1

LARISSA SONDA DA SILVA 1

ARTHUR UHRY 1

47 MADRE BÁRBARA ANA JÚLIA ROESLER 1

46 MAUÁ CAROLINA LUCCHESE KAMPF 1

41 ISABELLE LANZINI 1

27 2 OLIVIA RUPPENTHAL 1

169 9 CEAT LAUREN YANA BEUREN 1

142 8 UNIVATES GUSTAVO LAREANO DOS SANTOS 1

134 7 KARINE KNIPHOFF DOS SANTOS 1

117 EDUARDA LEMES PUNTEL 1

116 BERNARDO BERTRAM LACERDA 1

101 SARA SCHNEIDER LIMA 1

99 MANUELA HELENA SCHULZ WINK 1

96 FERNANDA HARTH SISNANDE 1

95 TAHILA POSSATTI FELLI 1

94 UNIVATES SOPHIA VALLER 1

66 MARIA EDUARDA NYLAND 1

64 BRUNO PIGNANELLI CARBALLO 1

62 MARIA EDUARDA CERENTINI 1

55 UNIVATES RAISSA HENZ CAVALHEIRO 1

LUIZ HENRIQUE MANZKE 1

BERNARDO FRAGA BOHN 1

43 UNIVATES MAIRA FARIA CORREA VILELLA 1

221 10 UNIVATES DANIEL DOS SANTOS DOPKE 1

173 GIOVANNA HELENA DA SILVA THIER 1

172 RAÍSSA KAUFMANN INÁCIO 1

163 LUCAS SIMIANER 2

154 EDUARDA SALTON 1

140 MARCELO WELZEL 2

132 IGOR HEINECK OURIQUES 1

118 VERÔNICA SOFIA CLAUS 2

MAUÁ DANIELA HENTSCHKE 1

UNIVATES ANA PAULA UHRY 1

113 HELENA RAFAELA SCHMIDT 1

111 MARIANA SCHUH DE LIMA 1

109 UNIVATES CAMILA VITÓRIA HAUSCHILD 1

108 MAUÁ FREDERICO BAUMHARDT JAHN 2

91 ALANA ANDREZA CARDOSO 1

87 ARTHUR GRANDO 2

84 MAUÁ IZALICI GABRIELA BACK RODRIGUES 1

83 SOGES LUIZA 2

80 ANA CAROLINA NYLAND 1

50 ISADORA KRISTINA DUTRA KANNENBERG 1

49 JOAO VITOR MEINHARDT SWAROWSKY 1

37 2 LORENZO DE ALVARENGA SAMPAIO 1
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207 10 EDUARDO TAVARES PACHECO 1

176 ISADORA HILBIG SOARES 1

175 GABRIELA ELLWANGER 1

173 ISABELA WEIGEL GOMES 1

168 JULIANA LERSCH 1

167 AMIRA ABED 1

140 7 THIAGO HENRIQUE SCHMIDT 1

115 6 MELISSA HALMENSCHLAGER LOWENHAUPT 1

104 FILIPE SILVA FANTINEL 2

92 SOPHIA SCHOLZ BOELTER 1

80 NATHALIA LUIZA SCHMIDT GEISS 1

77 MANUELLA BAUER AGNE 1

126 UNIVATES FERNANDO WELZEL 2

125 MAUÁ GUSTAVO DA SILVA HALMENSCHLAGER 1

110 ANA GABRIEL PORTANOVA 2

101 ANITA FACCINI LIED 2

100 NATALIA IARA DE FREITAS 2

97 SABRINA ABED 1

214 10 MARIA JULIA BLUM KUNZEL 1

120 6 LAURA HEBERLE CARDOSO DE SIQUEIRA 2

101 5 LARISSA RIETH PEULS 1

MARIA GABRIELA MACHADO DA SILVA 2

DAYRA NICOLE PINTO MENNA 2

75 3 CEAT LUIZA BASSANI KOLING 2

214 CEAT LAUREN BRANCHIER DA SILVA 1

209 MAUÁ NATALIA MOHR 1

165 8 UNIVATES SARA SBARAINI 2

145 CEAT HELENA DA SILVA BACKES 2

140 NATHALLY T REIS 1

134 EMILIE VICTORIA OBERBECK 2

126 EDUARDO FUERSTENAU 1

124 UNIVATES ISADORA UHRY 3

123 MARINDIA GONCALVES 2

113 MORGANA YURE ANDRADES AREND 2

103 JANAINA CARINE BELING 1

96 UNIVATES GABRIELE LUIZA BERTÉ 3

95 JULIA WERLE 1

94 ANA CAROLINE NOY 1

39 2 UNIVATES GABRIEL DAMMANN 1

179 9 CEAT VITORIA PINA TOSTES 1

141 7 MAUÁ THALIA SULZBACHER BRANDINI 2

124 6 MARIANA FELDENS KLEPKER 2

106 5 AMANDA LUISA HENCKES 3

90 4 MAUÁ MARILIA SCHUETZ 3

77 3 CEAT ANA CAROLINA PULITA 3

16 134 6 UNIVATES JONATAN SIMONETTI 3

MAUÁ

MAUÁ

MAUÁ

UNIVATES

6

5

4

10

7

6

5

4

MAUÁ

UNIVATES

MAUÁ

CEAT

UNIVATES91

9

8

5

10

11

12

13

14

4

XXXIII COPA ESCOLAR DE GINÁSTICA DE TRAMPOLIM

Santa Cruz do Sul - RS

19 de outubro de 2013



X COPA COLÉGIO MAUÁ DE GINÁSTICA DE TRAMPOLIM RESULTADOS

RESULTADOS POR ENTIDADE

ENTIDADE IDADE TOTAL NOME SNÍVEL NÍVEL

8 169 LAUREN YANA BEUREN 9 1

214 MARIA JULIA BLUM KUNZEL 10 1

120 LAURA HEBERLE CARDOSO DE SIQUEIRA 6 2

101 LARISSA RIETH PEULS 5 1

75 LUIZA BASSANI KOLING 3 2

214 LAUREN BRANCHIER DA SILVA 10 1

145 HELENA DA SILVA BACKES 7 2

179 VITORIA PINA TOSTES 9 1

77 ANA CAROLINA PULITA 3 3

4 131 SARAH BETINA DA COSTA 7 PRÉ

151 MARIANA BESKOW FRIPP HEINRICH PRÉ

142 VICTORIA SCHOLZ  DA SILVEIRA PRÉ

139 PEDRO BESKOW FRIPP HEINRICH PRÉ

99 BETINA GEHRKE KICKHOFEL 6 PRÉ

175 LUANA VARGAS DA SILVA 10 PRÉ

163 MAITHE CAROLINA GRESSLER 9 PRÉ

MARCEL RODRIGO TEIXEIRA DE OLIVEIRA PRÉ

GABRIELA KRAETHER COSTA PRÉ

125 MARILIA DE AMORIM 7 PRÉ

89 VALENTINA RANZI BERTOL PRÉ

86 PEDRO M. LEGNAGHI 1

60 SOPHIA MELCHIOR SEIBERT 4 1

90 SOFIA GUSSON 5 1

76 LARA KNAK 1

68 OLIVIA FACCIN RUSCHEL 1

62 SOFIA CRISTINA YEO 1

60 VALENTINA LERSCH 1

59 MANUELLA VICTORIA KIST BUTZKE 1

56 ARTHUR LUZ DONICHT 1

51 CARLOS EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA 1

46 CAROLINA LUCCHESE KAMPF 1

134 KARINE KNIPHOFF DOS SANTOS 7 1

117 EDUARDA LEMES PUNTEL 1

116 BERNARDO BERTRAM LACERDA 1

101 SARA SCHNEIDER LIMA 1

99 MANUELA HELENA SCHULZ WINK 1

96 FERNANDA HARTH SISNANDE 1

95 TAHILA POSSATTI FELLI 1

66 MARIA EDUARDA NYLAND 1

64 BRUNO PIGNANELLI CARBALLO 1

62 MARIA EDUARDA CERENTINI 1

LUIZ HENRIQUE MANZKE 1

BERNARDO FRAGA BOHN 1

173 GIOVANNA HELENA DA SILVA THIER 1

172 RAÍSSA KAUFMANN INÁCIO 1

163 LUCAS SIMIANER 8 2

114 DANIELA HENTSCHKE 1

113 HELENA RAFAELA SCHMIDT 1

111 MARIANA SCHUH DE LIMA 1

108 FREDERICO BAUMHARDT JAHN 2

84 IZALICI GABRIELA BACK RODRIGUES 1

80 ANA CAROLINA NYLAND 1

50 ISADORA KRISTINA DUTRA KANNENBERG 1

49 JOAO VITOR MEINHARDT SWAROWSKY 1

37 LORENZO DE ALVARENGA SAMPAIO 2 1

207 EDUARDO TAVARES PACHECO 10 1

176 ISADORA HILBIG SOARES 1

175 GABRIELA ELLWANGER 1

173 ISABELA WEIGEL GOMES 1

168 JULIANA LERSCH 1

167 AMIRA ABED 1

140 THIAGO HENRIQUE SCHMIDT 7 1

115 MELISSA HALMENSCHLAGER LOWENHAUPT 6 1
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104 FILIPE SILVA FANTINEL 2

92 SOPHIA SCHOLZ BOELTER 1

80 NATHALIA LUIZA SCHMIDT GEISS 1

77 MANUELLA BAUER AGNE 1

125 GUSTAVO DA SILVA HALMENSCHLAGER 6 1

100 NATALIA IARA DE FREITAS 2

97 SABRINA ABED 1

209 NATALIA MOHR 10 1

140 NATHALLY T REIS 7 1

134 EMILIE VICTORIA OBERBECK 2

126 EDUARDO FUERSTENAU 1

123 MARINDIA GONCALVES 2

113 MORGANA YURE ANDRADES AREND 2

103 JANAINA CARINE BELING 1

95 JULIA WERLE 1

94 ANA CAROLINE NOY 1

141 THALIA SULZBACHER BRANDINI 7 2

90 MARILIA SCHUETZ 4 3

SOGES 9 83 LUIZA 4 2

5 153 EVELYN MARTINI 8 PRÉ

6 126 ANA CLARA DIEHL 7 1

197 FERNANDA HOFFMANN 10 1

LARISSA SONDA DA SILVA 1

ARTHUR UHRY 1

142 GUSTAVO LAREANO DOS SANTOS 8 1

94 SOPHIA VALLER 5 1

55 RAISSA HENZ CAVALHEIRO 1

43 MAIRA FARIA CORREA VILELLA 1

221 DANIEL DOS SANTOS DOPKE 10 1

154 EDUARDA SALTON 8 1

140 MARCELO WELZEL 2

132 IGOR HEINECK OURIQUES 1

118 VERÔNICA SOFIA CLAUS 2

114 ANA PAULA UHRY 1

109 CAMILA VITÓRIA HAUSCHILD 1

91 ALANA ANDREZA CARDOSO 1

87 ARTHUR GRANDO 2

126 FERNANDO WELZEL 6 2

110 ANA GABRIEL PORTANOVA 2

101 ANITA FACCINI LIED 2

MARIA GABRIELA MACHADO DA SILVA 2

DAYRA NICOLE PINTO MENNA 2

165 SARA SBARAINI 8 2

124 ISADORA UHRY 6 3

96 GABRIELE LUIZA BERTÉ 4 3

39 GABRIEL DAMMANN 2 1

124 MARIANA FELDENS KLEPKER 6 2

106 AMANDA LUISA HENCKES 5 3

16 134 JONATAN SIMONETTI 6 3

3 51 JOÃO GABRIEL FARIA CORREA VILELLA 3 PRÉ

6 65 SOFIA TURATTI 4 1

96 DANIELE PROVENSI PINZETTA 5 1

53 GIOVANA BOZETTI 1

47 ANA JÚLIA ROESLER 1

41 ISABELLE LANZINI 1

27 OLIVIA RUPPENTHAL 2 1
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X COPA COLÉGIO MAUÁ DE GINÁSTICA DE TRAMPOLIM RESULTADOS

SUBNÍVEL 10

SNÍVEL ENTIDADE NOME IDADE NÍVEL

10 CEAT MARIA JULIA BLUM KUNZEL 12 1

10 MAUÁ NATALIA MOHR 13 1

10 MAUÁ EDUARDO TAVARES PACHECO 10 1

10 UNIVATES DANIEL DOS SANTOS DOPKE 9 1

10 UNIVATES FERNANDA HOFFMANN 7 1
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